
SZERENCS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉTŐL  

 

KIVONAT 

 

Szerencs Város Képviselő-testülete 

2007. január 25-i nyilvános ülésének  jegyzőkönyvéből 

 

12/2007. (I. 25.)  

H A T Á R O Z A T  

Tárgy: A „Zempléni Pantheon” bővítése  

 

 

A képviselő-testület az Ötv. 10. § (1) bekezdésének h.) pontja alapján a szerencsi Rákóczi-vár kutas 

udvarában korábban létesített „Zempléni Pantheon” bővítésére irányuló előterjesztést megtárgyalta, 

és az alábbi határozatot hozza:  

 

A „Zempléni Pantheon” jövőbeni bővítésével egyetért.  

 

Felkéri a Zempléni Múzeum munkatársait, hogy Zemplén és Szerencs város történelmében jelentős 

szerepet játszó személyeket kutassanak fel, akik méltók lehetnek nevük emléktáblán  való 

megörökítésére.  

 

Az emléktáblá(k) kihelyezésére az érintett személyhez kapcsolódó esemény kerek évfordulója 

alkalmából kerüljön sor (25,50,75,100, ... év). 

 

Az engedélyezési eljáráshoz fel kell venni a kapcsolatot a Kulturális Örökségvédelmi Hivatal 

Miskolci Regionális Irodájával.  

 

Az elhelyezéssel kapcsolatos hivatalos eljárást a Polgármesteri Hivatal látja el, a felmerülő 

költségeket a Városi Kulturális Központ és Könyvtár költségvetésében kell biztosítani.  

 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő:  folyamatos  

Felelős: Rónavölgyi Endréné polgármester  

 

 

k. m. f. 

 

 

dr. Bíró László sk.                                Rónavölgyi Endréné sk. 

           c. főjegyző          polgármester 

 

 

 

Hidegkúti Ákos sk.                                               Kalina Lajos sk. 

                              jk. hitelesítő         jk. hitelesítő 

 

 

 

 

A kivonat hiteles: 


